МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]339

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.03.2014 № 625
«Об утверждении составов
постоянно действующих
рабочих групп антитеррористической
комиссии муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии с постановлением Главы города от 11.09.2018 № 149                    «Об обеспечении деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут», распоряжениями Админи-страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий                   высшим должностным лицам Администрации города», в связи с изменением              состава рабочей группы:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.03.2014 № 625              «Об утверждении составов постоянно действующих рабочих групп антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 27.01.2015 № 171, 31.03.2016 № 489, 16.08.2016                      № 1540, 12.09.2017 № 1563, 21.02.2018 № 277, 29.08.2018 № 1381, 17.10.2018                 № 1865) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                         А.А. Жердев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Состав
постоянно действующей рабочей группы
по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий
и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового
пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта,
социальной сферы, культуры и искусства)

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель Главы города,
руководитель рабочей группы

	Скворцов
Евгений Алексеевич
	-
	начальник штаба гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций отдела эксплуатации и обеспечения безопасности департамента образо-
вания Администрации города,
секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Ершов
Владимир Иванович

	-
	начальник Службы медицины
катастроф по г. Сургуту и Сургутскому району (по согласованию)

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Горбунова
Елена Александровна
	-
	начальник управления физической
культуры и спорта Администрации города

	Фризен
Владимир Петрович

	-
	председатель комитета культуры
и туризма Администрации города

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной
политики Администрации города